業務依頼書

2022年　 月　 日

団体名
役職名　氏名　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人 ヘルスケア関連団体ネットワーキングの会
代表理事　森　幸子

ご講演の依頼について
拝啓　初春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、来る　　月　　日（　　）に下記のとおり、〇〇〇において一般社団法人ヘルスケア関連団体ネットワーキングの会主催の「〇〇〇学習会」を開催することになりました。

つきましては、〇〇先生には、ご多忙のおり誠に恐縮に存じますが、下記内容によりご講演いただきたく、何卒ご承諾下さいますようお願い申し上げます。末筆ながら、先生の益々のご健勝を祈念申し上げます。

敬具
記

名　称：
第　　回〇〇学習会

日　時：
　　　年　　月　　日（　　）　　時００分～　　時００分
場　所：

依頼内容：

主催者：
一般社団法人 ヘルスケア関連団体ネットワーキングの会（VHO-net）
参加予定者：
 県内のヘルスケア関連団体　約〇〇団体程度

謝　礼： 22,274円（源泉税2,274円を含む）
交通費等：交通費の実費
担当者名：嘉村　郁子

TEL：070-1358-1383

info@vho-net.org

PAGE
BS_15_070501